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در جام باشگاه های جهان ببازم پشت سرم صفحه می گذارند

بی احترامی بــه مربی بااخلاق 
و کارنامه دار بانک ســرمایه در 
هفته دوم لیگ برتر کام بانکی ها را در کاشــان 
تلخ کرد. بانک ســرمایه مدافع عنوان قهرمانی 
در حالی این هفته میهمان رعدپدافند بود که 
کاشانی ها میزبانی درخوری از میهمان نداشتند. 
10 تماشــاگرنما بعد از باخت 3 - صفر رعد به 
کارخانه و شــاگردانش بی حرمتــی کردند تا 
سرمربی بانک سرمایه که از این اتفاق به شدت 
آزرده خاطر شده در مصاحبه با خراسان تاکید 
کند این افراد را هرگز نخواهد بخشید. کارخانه 
می داند هتاکان از کسانی خط گرفته اند که هیچ 
جایگاهی در والیبال ندارنــد. به همین خاطر 
قصد پیگیری موضوع از طریق کمیته انضباطی 
را دارد تا دیگر شاهد چنین رفتار ناشایستی در 
لیگ نباشیم. او همچنین مماشات سازمان لیگ 
با برخی تیم های حاضر در لیگ برتر را زیبنده 
والیبــال ایران ندانســت و رفتارهای نامتعارف 
برخی تیم ها در قبال تیم های منظم و قدرتمند 
لیگ را ناشی از حسادت یا بی عرضگی خواند. 

 از نتیجه رقم خورده بانک ســرمایه در 
هفته دوم لیگ راضی بودید؟

بلــه. در هفتــه دوم لیگ برتر والیبــال بازی 
خوبی در کاشــان پشــت ســر گذاشــتیم. با 
اقتدار، شایســتگی و لیاقت به پیروزی رسیدم 
و شــاگردانم اســتحقاق این برد را داشتند. تا 
اینجای لیگ تیم ما در شرایط خوبی قرار دارد 
و موفق شده ایم از 2 بازی انجام شده، 2 برد به 

دست بیاوریم.
 در هفته ســوم با پیکانی بازی دارید 
که تاکنون هر 2 بازی خود را به حریفان 

واگذار کرده.
همانطور که اشاره کردید، در هفته سوم با تیم 
بزرگ پیکان بــازی داریم و باید با تیمی بازی 
کنیم که تجربیات بســیار بالایی دارد. پیکان 

علاوه بر این که بازیکنان خوبی در ترکیب دارد 
از شرایط تیمی خوبی هم بهره می برد. مجموعه 
کادر فنی و باشگاه پیکان در کل بسیار توانمند 
هســتند. بنابراین باید در این رقابت بجنگیم و 
تلاش کنیم. درســت است که پیکان 2 باخت 
در لیگ داشــته اما با توجه به تجربه ای که از 
بازی مقابل این تیم داریم، پیکان همیشه پیکان 
است و همیشــه تیم قدرتمند و قابل احترامی 
است. اصلا مهم نیست که ما در 2 بازی گذشته 
پیــروز بوده ایم اما پیکان باخته. ما باید از تمام 
ظرفیت و توانمندی خود در این بازی استفاده 
کرده و نقاط ضعف و قدرت حریف را هم در نظر 
بگیریم. قطعا پیکان انگیزه زیادی برای مقابله با 
بانک سرمایه خواهد داشت. امیدوارم بازیکنانم 
با همین شرایط خوبی که دارند، برای شکست 

پیکان تلاش کنند. 
 در هفته دوم لیگ برتر در حالی میهمان 
رعد پدافند کاشان بودید که گویا از سوی 
برخی تماشاگرنماها مورد بی احترامی قرار 

گرفتید.

بله. این رفتارها بســیار زشــت و بد اســت. 
در جریــان این بازی 8 تا 10 نفر در ســالن 
بودند که رفتارشان خارج از شان و شخصیت 
مــردم خوب و مذهبی کاشــان بود. من یک 
سال در کاشــان زندگی کردم و می دانم این 
شهر مردمان بســیار خوبی دارد ولی آن 10 
نفر را هرگز در زندگی ام نمی بخشــم. گرچه 
می دانــم این افراد برای انجــام این توهین ها 
از جایــی خط گرفته بودند. مــن فقط برای 
آن ها متاســفم، خیلی هم متاسفم. همچنین 
بــرای آن هایی که به این افراد خط دادند هم 
متاســفم. افراد خط دهنده کسانی هستند که 

هیچ جایگاهی در والیبال ایران ندارند. 
از طریق کمیته   قصد پیگیری موضوع 

انضباطی را دارید؟
آقای سعادتمند مدیرعامل محترم بانک سرمایه 
در سالن مسابقات حضور داشتند و شاهد این 
بی احترامــی بودند. قطع به یقین و به شــدت 
پیگیر این موضوع هستیم چراکه چنین اتفاقاتی 

دیگر نباید در سالن ها والیبال ما رخ دهد. 

 ارزیابی شــما از نحوه شــروع لیگ و 
مماشــات صورت گرفته با برخی تیم ها 

چیست؟
اتفاقــات کنونــی زیبنده والیبــال و لیگ ما 
نیست؛ آن هم لیگی که در طول سال چیزی 
حدود 50، 60 میلیارد تومان برای آن هزینه 
می شود. اما متاسفانه لیگ اصلا خوب برگزار 
نمی شود؛ چه از ســوی برگزار کننده ها و چه 
از ســوی تیم ها. در این بین فقط فدراسیون 
مقصر نیســت بلکه باشــگاه ها، تیم ها و حتی 
سرپرســتان و بازیکنان مقصرند. همه داریم 
مماشــات می کنیم. البته یکســری از تیم ها 
هســتند که واقعا بی نقصند ولی نمی دانم چرا 
این تیم ها باید بســوزند؟ باید یک جا خوب 
تصمیم بگیریم و به قانون پایبند باشیم چون 
هر سال لیگ ما از ســال قبل بدتر می شود. 
این خیلی زشــت اســت که برخلاف آن که 
والیبال مــا اعتبار جهانی دارد ولی لیگمان با 
وجود هزینه های سالانه زیاد با کمترین توجه 

در حال برگزاری است. 
 جالب است که در این بین برخی تیم های 
به  نه مشــکل دارها(  )البته  برتری  لیگ 
ایراد  قدرتمنــد  تیم هــای  هزینه کرد 
می گیرند و تیم های متمول را عامل افت 

لیگ برتر والیبال ایران می دانند.
این هــم یک جور بدبختی اســت. داشــته 
باشــی یک جور بدختی است، نداشته باشی 
یک جور دیگــر! من می خواهــم تیمم را به 
جام باشــگاه های جهان ببرم و باید یک تیم 
قدرتمند در اختیار داشــته باشم. اگر بروم و 
خدای نکرده ببازم، همه پشــت سرم صفحه 
می گذارند که دیدی نتوانســت! من نمی دانم 
اســم این رفتار چیســت؟ حســادت است، 
نمی دانم. بی عرضی دیگران است، نمی دانم. به 
هر حال این شیوه رفتار هم ایراد بزرگی است.

کارخانه:نمیدانمبرخیرفتارهاناشیازحسادتاستیابیعرضگی!
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 قابل توجه آقای اکبرمیثاقیان؛ چندبازی اســت تیم ســیاه جامگان خوب 
نتیجه نمی گیرد، علت چیست؟

 خطاب به دوســتی که گفته دایی برای پرسپولیس چی کار کرده که 3/5 
میلیارد طلــب داره باید عرض کنم اولا این مبلغ مربوط به طلب دایی از 3 
باشگاه اخیرش یعنی پرسپولیس، صبا و نفت هست ثانیا وقتی تیمی قرارداد 
می بنده باید فکر پرداختش هم باشه ثالثا دایی بابت پولی که نگرفته مالیات 
داده و در مقطعی ممنوع الخروج هم شــده پس حق داره دنبال مطالباتش 
باشه، رابعا مقایسه کنید با رفتار بازیکنان استقلال که مسئله طلبشون رو به 

دادگاه های جهانی کشوندن پس زنده باد اسطوره ملی علی دایی. 
 میشه بپرسم ورزشگاه امام رضا)ع( رو واسه کی و چی ساختین واقعا چی 
باید به شــماها گفت؟ به خدا مردم خیلی باشــعورن اینقدر به شعور مردم 
توهین نکنین! زشته به خدا دیگران و کشورهای اروپایی چی میگن راجع به 

شماها. اینقدر با رفتارهای ناپخته واسه بیگانگان سوژه نشین.
 تو بازی که استقلال حتی یک سانتر روی دروازه حریف نداره مهاجم سرزن 
میاره؟! اون وقت حیدری و قائدی که می تونســتند رو زمین به راحتی فولاد 
رو به هم بریزند به نیمکت دوخته شــدند! واقعا آنالیزورهای استقلال خیلی 
فوتبال بلدند! واقعا مشکل استقلال علی منصوریان نبود بلکه اون هایی که باید 

می رفتند همچنان هستند.
 مثل این که روزنامه خراســان واقعا استقلالیه و با این تیتر زدناش قصد به 
حاشیه بردن پرسپولیسو داره یعنی چی که جلال حسینی به بهانه خستگی 

مقابل استقلال خوزستان بازی نکرد؟!

تهران میزبان قایقرانی قهرمانی آسیا ٢٠٢١
در کنگره کنفدراسیون قایقرانی آسیا، تهران به عنوان میزبان رقابت های 
قهرمانی آسیا در سال 2021 انتخاب شد. به گزارش ایسنا، در این جلسه 
رای گیری برای میزبانی 2 مســابقه قهرمانی آسیا در سال های 201٩ و 
2021 انجام شد که تایلند میزبانی 201٩ را کسب کرد و دریاچه آزادی 
نیز توانســت به عنوان میزبان سال 2021 انتخاب شود. با این اتفاق بعد 
از 10 ســال دوباره ایران میزبان قهرمانی کانویینگ آســیا می شود و در 
کنارش میزبان اجلاس مهم انتخاباتی ٤ ســال بعد نیز خواهد بود. ایران 
برای چهارمین بار است که میزبان می شود و تهران در این امر رکورددار 
است. در این رای گیری ایران با ازبکستان رقابت کرد و میزبانی را گرفت. 
ایران همچنین میزبان مسابقات اقیانوسی قاره آسیا را نیز به دست آورد 

و این رقابت ها در سال 2021 در کیش برگزار خواهد شد.

قهرمانی شهسواری در تور تنیس روی میز 
پس از 3 روز رقابت 100 دختر پینگ پنگ باز در مرحله دوم تور تنیس روی میز 
ایرانی بانوان که با میزبانی البرزی ها همراه بود، ندا شهسواری قهرمان بلامنازع 
15 سال اخیر با نام استان کرمانشاه در جایگاه نخست مسابقات انفرادی ایستاد. 
شهســواری در بازی فینال رقیبی به نام شــیما صفایی 1٤ ساله از همدان و 
شگفتی ساز این مســابقات را مقابل خود می دید که در پایان ٤ - 2 به برتری 
رســید. پریناز حاجیلو و غزاله ملاطلب هر دو از اســتان البرز هم در جایگاه 
ســوم قرار گرفتند. پیش از این خواهران صامت در جایگاه نخست 2 نفره این 

مسابقات قرار گرفته بودند.

زاویه نگاه شما

اخبار

ستاره جوان ایرانی در کانون توجهات 
معنوی نژاد در بین ٢٠ 

A نقل وانتقال برتر سری
دریافت کننده ایرانی تیم والیبال ورونای ایتالیا در 
بین 20 نقل وانتقال برتر سری A قرار گرفت. به 
گزارش فارس، محمدجواد معنوی نژاد، ملی پوش 
تیم والیبال پیکان تهران چندی پیش به صورت 
رسمی به تیم »بلو والی ورونا« در سری A ایتالیا 
پیوست و قرارداد یک ساله خود را با این تیم ثبت 
کرد. این جابه جایی از دید اهالی والیبال در ایتالیا 
یک نقل وانتقال مهم به شمار می رود به گونه ای 
که این جابه جایی در بیــن 20 نقل وانتقال برتر 
ســری A قرار گرفت. حضور برنو رزنده، پاسور 
برزیلی در تیم مودنا، انتقال تیلور ساندر آمریکایی 
به تیم لوبــه و عقد قــرارداد ادر کاربونرا با تیم 
ترنتیو از جمله انتقال های مهم دیگر در ســری 
A است. معنوی نژاد از سال 2015 عضو تیم ملی 
ایران است و در 2 ســال گذشته 2 بار با پیکان 

به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر رسیده است.

میزبانی به دنبال خداحافظی از 
دنیای قهرمانی

قادر میزبانی، رکابزن المپیکی تیم ملی ایران قصد 
دارد از دنیای ورزش حرفه ای خداحافظی کند. او با 
تایید این خبر به فارس گفت: »در حال حاضر ٤٤ 
سال دارم و دیگر سنی از من گذشته است. طبق 
تصمیمی که گرفته  ام پایان سال 2017 میلادی 
از دنیای دوچرخه سواری بازنشسته می شوم و به 
عنوان رکابزن در مســابقات حاضر نخواهم شد.« 
وی در مورد این که به ســمت مربیگری می رود 
یا خیر گفت: »باید ببینیم شرایط چگونه خواهد 

شد؛ فعلا تصمیمی نگرفته ام.«

کسب اولین سهمیه المپیک 
جوانان در رویینگ 

در رقابت های رویینگ قهرمانی جوانان آســیا- 
ســنگاپور، قایقرانان ایران موفق به کسب یک 
طــلا و 2 برنز شــدند.  هانیه بیــداد در فینال 
رویینگ تک نفــره بانوان پــس از نمایندگان 
چین و چین تایپه مدال برنز کسب کرد و موفق 
به دریافت جواز حضــور در بازی های المپیک 
جوانان شــد. تیم رویینگ 2 نفره جفت پاروی 
مــردان با ترکیب قهرمانی و اله وردیان موفق به 
کســب طلا شــد. تیم رویینگ ٤ نفره بانوان با 
ترکیب جوانمردی، زارعی، آقابالازاده و صفری 

موفق به کسب مدال برنز شدند. 

سوژه

خبر

محمدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراســیون ها و باشــگاه ها در خصــوص برکناری 
وکیل گیلانی از ریاست فدراسیون چوگان توضیحاتی 
ارایه کرد و به میزان گفت: »این برکناری یک تصمیم 
مدیریتی بود و وکیل گیلانی هم در جریان این موضوع 
قرار گرفته بود. این برکناری به درخواســت مجمع و 
هیئت رئیسه فدراسیون چوگان صورت گرفت. وزارت 
ورزش هم بر همین اســاس تصمیم گیــری کرد.« 
اسبقیان در پاســخ به این که چرا مجمع با برگزاری 

جلسه فوق العاده اقدام به برکناری وکیل گیلانی نکرد، 
گفــت: »قریب به اتفاق اعضای مجمع در نامه ای این 
درخواست را داشتند ضمن این که هیئت رئیسه هم 
چنین درخواستی داشت و در نتیجه بر اساس مقررات 
این اتفاق رخ داد.« او در واکنش به موضوع بازنشستگی 
وحید مرادی و این که آیــا وی می تواند در انتخابات 
فدراسیون شنا شرکت کند یا خیر هم گفت: »اطلاعی 
از ثبت نام وحید مرادی ندارم اما بازنشســته ها حق 
ثبت نام ندارند مگر این که مجوز ایثارگری داشته باشد. 

ما در انتخابات فدراسیون ها هرگونه تخلفی را رصد و 
با آن برخورد قانونی می کنیم. روسای فدراسیون های 
بسکتبال و هاکی مثل بهرام شفیع و محمود مشحون 
هم برای این که در انتخابات بعد شــرکت کنند باید 
شرایطی که عنوان کردم را داشته باشند در غیر این 
صورت نمی توانند کاندیدا شوند. در حال حاضر هم با 
توجه به این که دوره ریاست آن ها در حال پایان است 
برای این که با مشکلات بین المللی روبه رو نشویم اجازه 

فعالیت شان را می دهیم.«

تشریح دلیل 
برکناری 

وکیل گیلانی 
از ریاست 

فدراسیون چوگان

برانکو آلترناتیو جدی نداردگزارش آماری هفته نهم لیگ برتر
چندی قبل صحبت هایی مبنی بر جدایی احتمالی برانکو از پرسپولیس مطرح شد که البته فعلا قضیه 
منتفی است)حداقل تا نیم فصل(. جالب این که پرسپولیسی ها آلترناتیو قوی و کارنامه دار برای برانکو 
ندارند و قاعدتا بعد از او باید ســراغ یک مربی بزرگ تر خارجی بروند. در میان گزینه های داخلی هم 
جدی ترین گزینه علی کریمی اســت که فقط محبوب است، وگرنه کارنامه قابل قبولی ندارد و معلوم 

نیست در تیم بزرگ پرسپولیس موفق شود.

بازیکنان تیم ملی: کی روش حسابی پیر شده است!
بازیکنان تیم ملی می گویند کی روش طی چند سالی که در ایران بوده، حسابی پیر شده و چهره اش 
تغییر کرده اســت. او البته پول خوبی می گیرد ولی حرص و جوش زیادی هم می خورد و خلاصه با 
آنچه در 7،6 سال قبل دیدیم کلی توفیر دارد. کی روش امیدوار است در جام جهانی 2018 نتایجی به 

مراتب بهتر از جام جهانی قبلی بگیرد تا اگر از ایران رفت با خاطره ای خوش برود.

بازیکنان استقلال : رحمتی که آمد معلوم بود مجیدی نمی آید
ماجرای فرهاد مجیدی چند روزی ســوژه اصلی استقلال بود. در این ارتباط چند بازیکن استقلال می گفتد 
وقتی رحمتی به تمرینات برگشــت مشخص بود که فرهاد مجیدی نمی آید چون ما شنیده بودیم مجیدی 
با او زاویه دارد. به هرحال شــفر باید تصمیم نهایی را می گرفت. البته انتخاب سیروس دین محمدی و بیژن 

طاهری تصمیم سرمربی نبود ولی به هرحال امیدواریم از این پس اتفاقات خوبی برای استقلال رخ دهد.

شفر گفته بود فقط فرهاد
فرهاد مجیدی در اسپانیا بود که از طرف شفر با او تماس گرفتند و گفتند مرد آلمانی تو را می خواهد. فرهاد که 
به تهران برگشت، سیروس دین محمدی و بیژن طاهری را به عنوان دستیاران ایرانی مرد آلمانی انتخاب کردند 
ولی شفر گفت فقط فرهاد را می خواهم. اینجا بود که منابع خبری مدعی شدند عده  ای در داخل باشگاه استقلال 

به شفر گفته اند مجیدی خیلی محبوب است و اگر بیاید شاید حضور شما را تحت  الشعاع خود قرار دهد.

بدون ویرایش جهت اطلاع

در لیگ ایران پول داشته باشی یک جور بدبختی، نداشته باشی جور دیگر

هفته نهم رقابت های لیگ برتر با برگزاری ۸ بازی 
پیگیری شد و ماحصل این بازی ها حفظ صدرنشینی 
پارس جم و تداوم قعرنشینی گسترش فولاد بود. به 
گزارش مهر، نهمین هفته از رقابت های لیگ برتر 
با رد و بدل شدن 16 گل بین 16 تیم حاضر در این 
مسابقات به پایان رسید که طی این بازی ها پیکان 
در خانه بر گسترش غلبه کرد، پرسپولیس خارج 
از خانه استقلال خوزستان را مغلوب کرد، سپاهان 
موفق به شکست دادن سیاه جامگان شد، تراکتور و 
پارس جم برابر هم متوقف شدند، استقلال تهران 
با سرمربی جدید خود در آزادی به تساوی مقابل 
فولاد رضایت داد، پدیده و ذوب آهن هم امتیازات 
را تقسیم کردند، سایپا هم در خانه خودش از پس 
سپیدرود بر نیامد و تلاش این 2 تیم هم با نتیجه 
مســاوی به پایان رسید و در آخرین بازی صنعت 
نفت بعد از هفته ها به یک پیروزی دست پیدا کرد 

که این پیروزی مقابل نفت تهران بود. 
 پرسپولیس بهترین تیم هفته

بهترین نتیجه هفته نهم را پرســپولیس به دســت آورد. 
این تیم نه تنهــا بهترین و پرگل ترین پیروزی هفته را به 
دســت آورد بلکه این پیروزی را خارج از خانه کسب کرد. 
ســهم پرسپولیس با 3 گل زده در 16 گل رد و بدل شده 
بیش از ســایر تیم ها بود. طبیعی است که حریف این تیم 

در هفته نهم را هم باید ضعیف ترین تیم هفته دانســت. 
استقلال خوزستان در پی کسب نتایج نامطلوبش این هفته 
هم در خانه تن به شکست 3 - یک داد تا موقعیت ویسی 

متزلزل تر از گذشته روی نیمکت این تیم به نظر برسد. 
 تنها بازی بدون گل هفته

در هفته نهم تنها یک بازی بدون رد و بدل شــدن گل به 
پایان رســید که آن هم دیدار اســتقلال مقابل فولاد بود. 
این بازی کم گل ترین بازی هفته بود و بعد از آن نیز دیدار 
تیم های پیکان مقابل گسترش و صنعت نفت مقابل نفت 

تهران تنها با یک گل، کم گل ترین بازی ها بود. 
 استقلال خوزستان تنها تیم بازنده در خانه

شاگردان عبدا... ویسی نه تنها سنگین ترین شکست هفته 
را پذیرا شدند بلکه آن ها تنها تیمی بودند که در خانه خود 
مغلوب شدند تا ناکامی این تیم اهوازی در هفته نهم کاملا 
مشهود باشد. استقلال خوزستان با نتیجه 3 - یک مقابل 

میهمان خود پرسپولیس تهران تن به شکست داد. 
 زودهنگام و دیرهنگام ترین گل هفته

زود هنگام ترین گل هفته را استنلی کی روش، بازیکن تیم 
ذوب آهن به ثمر رســاند. این بازیکن در دقیقه ٩ دیدار 
مقابل پدیده گلزنی کرد تا زودترین گل هفته را زده باشد. 
دیرهنگام ترین گل هفته را هم تیم سپیدرود در تهران به 
ســایپا زد. این گل در دقیقه ٩٤ بازی توسط پویا نزهتی 
به ثمر رسید تا سپیدرود از یک شکست خارج از خانه به 

لطف این گل فرار کرده باشد. 
 پنالتی های از دست رفته

در هفتــه نهــم کلا 2 بار داوران پنالتــی گرفتند و نکته 
جالب اینجاســت که هر 2 پنالتی هم خراب شــد. این 2 
پنالتی توسط 2 مهاجم که از گلزنان برتر لیگ هستند از 
دســت رفت. اولین پنالتی از دست رفته سهم منشا و تیم 
پرسپولیس بود که در اهواز این اتفاق افتاد و دومین پنالتی 

از دست رفته هم سهم پدیده و محمد قاضی بود. 
 گل به خودی هفته

در هفتــه نهم یک گل به خودی داشــتیم که آن را هم 
بازیکنان تیم تراکتورســازی به اشتباه وارد دروازه خودی 
کردند. عارف آغاسی تنها بازیکنی بود که در این هفته به 
اشتباه دروازه خودی را گشود تا گل به خودی هفته به نام 

او نوشته شود. 
 بهترین گلزن هفته

تنهــا بازیکنی که در هفته نهم بیــش از یک بار گل زد، 
علی علیپور بود. مهاجم جوان پرسپولیس که حالا تبدیل 
به یک بازیکن اصلی و زهردارترین مهاجم سرخ پوشــان 
شده در اهواز 2 بار موفق به گلزنی شد تا با 2 گل عنوان 

گلزن ترین بازیکن هفته را به خود اختصاص دهد. 
 پیکان با سرعت بنز به بالای جدول نزدیک شد

شــاگردان مجید جلالی که هفته هاســت به برد عادت 
کرده انــد در هفته نهم هم یک پیروزی با ارزش دیگر به 

دست آوردند تا حرکت این تیم برخلاف نامش مثل بنز 
باشــد. پیکانی ها با سرعت بنز از انتهای جدول رده بندی 
کنده شده و خود را به بالای جدول نزدیک کردند. جلالی 
اگر با همین فرمان پیش برود بعید نیست به زودی صدر 
جــدول را هم از آن خود و تیمــش کند. تیم پیکان در 
هفته های اخیر بیشترین نرخ رشــد را در بین تیم های 

حاضر در لیگ برتر داشته است. 
 2 مربی اولی

2 تیم گســترش فولاد و استقلال در حالی برابر حریفان 
به میــدان رفتند که هر 2 برای اولین بار با ســرمربیان 
جدیدشان بازی می کردند. گســترش اولین بازی اش با 
فیروز کریمی را تجربه کرد و استقلال هم اولین بار شفر 
را روی نیمکــت خود دید. هیــچ یک از 2 تیم با مربیان 

جدید خود پیروز نشدند. 
 سومین تساوی پی در پی پارس جنوبی

گرچه تیم پــارس جنوبی همچنان صــدر جدول را در 
اختیار دارد امــا این تیم رفته رفته به نبردن عادت کرده 
است. شاید هم ترس از نباختن اصلی ترین مشکل این تیم 
شده و مانع از نتیجه گیری آن ها می شود. پارس جنوبی 
دیروز برای سومین هفته متوالی مقابل حریفان متوقف 
شد تا از ٩ امتیاز آخر تنها 3 امتیاز گرفته باشد. فاصله این 
تیم با تعقیب کنندگان کم شده و بعید نیست این فاصله 

با حفظ همین روند به کلی از بین برود.

پرسپولیسبهترینوشاگردانویسی
ضعیفترینتیمهفته


